详见2020年9月10日刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）和《证券时报》等相关媒体上的《2020-086：

2020年第四次临时股东大会决议公告》《2020-087：关于向下修正“搜特转债”转股价格的公告》。

2020年9月18日，本次可转换公司债券开始转股，转股期限至2026年3月12日止。截至2020年第四季度

末，公司可转换公司债券合计转股数量为67,015股。分别详见2020年9月15日、2020年10月10日、2021年1

搜于特集团股份有限公司 2020年年度报告全文

62

月5日刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）和《证券时报》等相关媒体上的《2020-089：关于“搜

特转债”开始转股的提示性公告》《2020-092：2020年第三季度可转换公司债券转股情况公告》《2021-001：

2020年第四季度可转换公司债券转股情况公告》。

2、扩大公司经营范围事项

2019年12月19日，公司2019年第四次临时股东大会审议通过了《关于扩大公司经营范围的议案》和《关

于修订<公司章程>的议案》，同意对公司经营范围进行变更，并对《公司章程》进行相应修订。2020年1月

13日，公司完成了工商变更登记手续，取得了东莞市市场监督管理局换发的《营业执照》。详见2019年12

月20日、2020年1月15日分别刊登于《中国证券报》《证券时报》《证券日报》《上海证券报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上的《2019-107：公司2019年第四次临时股东大会决议公告》《2020-001：公

司关于完成工商变更登记的公告》。

3、对外投资事项

2020年2月11日，公司第五届董事会第十六次会议审议通过了《关于投资设立全资子公司的议案》，鉴

于当前新型冠状病毒肺炎疫情防控的严峻形势以及未来医疗器械行业巨大的发展前景，同意公司以自有资

金20,000万元人民币投资设立全资子公司东莞市搜于特医疗用品有限公司。东莞市搜于特医疗用品有限公

司于2020年2月13日取得了东莞市市场监督管理局颁发的《营业执照》。分别详见2020年2月12日、2020年2

月14日刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）和《证券时报》等相关媒体上的《2020-004：关于投

资设立全资子公司的公告》《2020-006：关于全资子公司完成工商登记的公告》。

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

搜于特集团股份有限公司 2020年年度报告全文

63

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 682,975,300 22.08% 0 0 682,975,300 22.08%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 682,975,300 22.08% 0 0 682,975,300 22.08%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 682,975,300 22.08% 0 0 682,975,300 22.08%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 2,409,530,096 77.92% 67,015 67,015 2,409,597,111 77.92%

1、人民币普通股 2,409,530,096 77.92% 67,015 67,015 2,409,597,111 77.92%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 3,092,505,396 100.00% 67,015 67,015 3,092,572,411 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2020]133号”文核准，公司于2020年3月12日公开发行了

8,000,000张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额80,000.00万元。于2020年4月9日起在深交所挂牌

交易。“搜特转债”自2020年9月18日起进入转股期，可以转换为公司股份。具体内容详见公司于2020年9

月15日刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）和《证券时报》等相关媒体上的《2020-089：关于“搜

特转债”开始转股的提示性公告》。

报告期内，“搜特转债”累计转股67,015股，导致公司总股本增加67,015股至3,092,572,411股，具体内

搜于特集团股份有限公司 2020年年度报告全文

64

容分别详见公司于2020年10月10日、2021年1月5日刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）和《证

券时报》等相关媒体上的《2020-092：2020年第三季度可转换公司债券转股情况公告》《2021-001：2020

年第四季度可转换公司债券转股情况公告》。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

因本期股份变动数量较少，对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东

的每股净资产等财务指标无影响。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其

衍生证券

名称

发行日期
发行价格

（或利率）
发行数量 上市日期

获准上市

交易数量

交易终止

日期
披露索引 披露日期

股票类

可转换公司债券、分离交易的可转换公司债券、公司债类

搜于特集团股份有限公司 2020年年度报告全文

65

搜特转债
2020年 03

月 12日
100 8,000,000

2021年 04

月 09日
8,000,000

2026年 03

月 12日

巨潮资讯

网

（www.cni